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PERSÖNLICHE DATEN

Mitgliedsnummer: 3
Mitglied seit: 03.04.2014
Geschlecht: weiblich
Kontakt: +43 650 4407122 | praxis@dr-edith-stadelmann.eu | www.dr-
edith-stadelmann.eu |
Addresse: Innrain 124 | 6020 - Innsbruck | Österreich, Tirol

Über mich

Ausbildung:

Diplompsychologin und Doktor der medizinischen Wissenschaften
Neurowissenschaftlerin
Klinische- und Gesundheitspsychologin
Sportpsychologin und Mentalcoach
NLP-Practitioner
Betriebliche Gesundheitsförderung - Beraterin
Psychoonkologin

Arbeitsschwerpunkte:

Kognitive Umstrukturierung; Gedankensteuerung; negative Glaubensmuster auflösen
Erreichen und Stabilisieren des optimalen Leistungszustandes; Ausschöpfen des vollen Potenzials
Stressmanagement und Entspannungstrainings
Angstbewältigung
Persönlichkeitsentwicklung und Selbstentfaltung
Selbstbewusstsein und Selbstvertrauen
Verbesserung der Körperwahrnehmung und Zugang zu sich selbst
Wahrnehmungs- und Aufmerksamkeitstrainings

He
ru

nt
er

ge
la

de
n 

am
 2

0.
04

.2
02

4 
07

:1
1 

Di
gi

ta
le

 S
ig

na
tu

r: 
eb

b1
1a

ee
67

8a
5c

c9
29

88
99

60
3a

43
7f

86
b4

a1
0f

4e
©

 2
02

4 
ÖB

S 
- B

un
de

sn
et

zw
er

k 
Sp

or
tp

sy
ch

ol
og

ie

ÖBS AnsprechpartnerIn
Mag. Susanne Schaffer • Österreichisches Bundesnetzwerk Sportpsychologie • Schlossallee 49, 5400 Hallein-Rif • +43-662-8044-4850 •
office@sportpsychologie.at • https://sportpsychologie.at

                                         Seite 1 von 2

URL
mailto:praxis@dr-edith-stadelmann.eu
www.dr-edith-stadelmann.eu
www.dr-edith-stadelmann.eu


Zertifiziertes Profil
Österreichisches Bundesnetzwerk Sportpsychologie - ÖBS

TESTVERSION

Systemische Herangehensweise

Für genauer Informationen, besuchen Sie meine Webseite:

www.dr-edith-stadelmann.eu

Aus ökologischen Gründen wird dieses Dokument nur digital zur Verfügung gestellt.
Think green before printing!
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